PREFEITURA MUNICIPAL DE FAMA
Estado de Minas Gerais

Praça Getúlio Vargas, 1 | Centro | CEP 37144-000

CNPJ Nº 18.243.253/0001-51

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal da Prefeitura de Fama - MG, Osmair Leal dos Reis, tendo em vista

o julgamento da Comissão Permanente de Licitação, RESOLVE:

1 – Homologar a Licitação sob a modalidade: PROCESSO 019/2019 – PREGÃO 008/2019.

2 – Contratar a Empresa:

RODRIGO MARTELLI DOS SANTOS, CNPJ: 10.880.372/0001-03, pelo valor total de R$

R$1.066,66 (um mil e sessenta e seis reais e sessenta e seis centavos), mais os alvarás de

R$100,00 (cem reais) por ponto, perfazendo um total de R$3.500,00 (três mil e quinhentos no

total), referente a 3 (três) pontos.

Prefeitura Municipal de Fama - MG, 26 de fevereiro de 2019

Osmair Leal dos Reais

Prefeito Municipal